AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRENCIA N.º 001/2019.

	O Município de Carinhanha-Bahia, com sede na Praça Henrique Brito, nº 344, Centro, por sua Comissão Permanente de Licitação, com base na Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, torna público que no dia 20 março de 2019, às 10:00 horas, no prédio da sua sede, nesta Cidade de Carinhanha,   serão recebidas as propostas  relativas à CONCORRENCIA n.º 001/2019, objetivando a contratação de empresa para construção de um shopping popular (mercado) na sede do município de Carinhanha-BA. O Edital e demais atos deste certame serão publicados no diário oficial do município http://www.carinhanha.ba.gov.br. Informações gerais através do e-mail licitacao.cnn.ba@gmail.com. Carinhanha – BA. Carinhanha, 15 de fevereiro de 2019. Simone Leite Xavier Souza – Presidente da Comissão de Licitação.

[bookmark: _GoBack]